5.10 Počas záručnej doby Predávajúci zabezpečí bezplatne ročne komplexný servis predmetu kúpy.  

Čl. VI 
Cena 

6.1  Kúpna cena za celý predmet kúpy je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade so zákonom č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:  

4.086.456,- EUR vrátane DPH (slovom  štyrimilióny osemdesiatšesťtisíc štyristopäťdesiatšesť eur 
nula eurocentov) 
3.405.380,- EUR bez DPH (slovom  trimilióny štyristopäťtisíc tristoosemdesiat eur nula 
eurocentov) 
681.076,- EUR - DPH v sadzbe 20 % (slovom  šesťstoosemdesiatjedentisíc sedemdesiatšesť eur 
nula eurocentov 

6.2  Podrobná špecifikácia ceny je uvedená v prílohe č. 3, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto 
Zmluvy. 

6.3  Kúpna cena je uvedená vrátane všetkých nákladov Predávajúceho, potrebných k dodaniu 
predmetu kúpy, t.j. dodávky, dopravy, zaškolenia obsluhy, užívateľskej dokumentácie,